Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos de Energia, Transportes e Comunicações 
da Bahia - AGERBA reconhece que é devido o pagamento por indenização à EMPRESA 
GRÁFICA DA BAHIA, em razão dos serviços de publicação dos atos oficiais da AGERBA, 
mencionados na fatura de nº 00046792, no valor de R$ 1.209,60 (um mil duzentos e nove reais 
e sessenta centavos), relativa aos serviços de publicação de atos oficiais realizados no período 
de junho e julho de 2018. A Diretoria em Regime de Colegiado recomendou, após a realização 
do referido pagamento, a apuração da responsabilidade de quem deu causa à despesa.

[...]

Indenização e Quitação de Créditos Pessoa Jurídica nº 70/2019 - Partes: FUNDAC e a MJR 
Serviços de Segurança Ltda. Objeto: Prestação de Serviços de Segurança e Vigilância 
Patrimonial na unidade Irmã Dulce, no período de 01 a 31 de dezembro/2016. Valor Total: 
R$59.249,58 (cinquenta e nove mil duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta e oito 
centavos). Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 12201.0001.08.243.205.4365. Elemento 
de despesa: 33.90.92. Destinação: 100. . Gabinete da Direção Geral, em 18 de junho de 2019. 
Regina Affonso de Carvalho, Diretora Geral.

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS
Processo nº 046.0536.2019.0006103-45. O Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
- INEMA reconhece que é devido à empresa SAAE - SERVICO DE AGUA E SANEAMENTO 
AMBIENTAL, o valor total de R$ 885,99 (oitocentos e oitenta e cinco reais e noventa e nove 
centavos), em razão da prestação de serviço de abastecimento de água e/ou esgotamento 
sanitário, na unidade de Juazeiro, mencionado na Fatura do mês 05/2019. Salvador, 18 de junho 
de 2019. Márcia Cristina Telles de Araújo Lima - Diretora Geral do INEMA.

[...]

do Estado/SESAB (Hospital Geral de Camaçari) reconhece que é devido a GP COMÉRCIO 
ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA - EPP  CNPJ; 10.141.548/0001-05 referente à prestação de 
serviço de tratamento, manutenção e remoção de sujidade do piso nas dependências do HGC. 
Referente ao período de abril 2019, no valor global de R$54.114,30 (Cinquenta e quatro mil cento 
e catorze reais e trinta centavos), nota fiscal número: 2019393. Data da assinatura: 30/05/2019 
- Dotação Orçamentária: Fonte: 00/30/81 - Projeto/Atividade: 26.41 - Elemento de Despesa: 
33.90-39 - Camaçari, 18 de junho de 2019 - Fabio Vilas-Boas Pinto - Secretário de Saúde.

[...]

do Estado/SESAB (Hospital Geral de Camaçari) reconhece que é devido a GP COMÉRCIO 
ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA - EPP  CNPJ; 10.141.548/0001-05 referente à prestação 
de serviço de tratamento, manutenção e remoção de sujidade do piso nas dependências do 
HGC. Referente ao período de janeiro de 2019, no valor global de R$54.114,30 (Cinquenta 
e quatro mil cento e catorze reais e trinta centavos), nota fiscal número: 2019294. Data da 
assinatura:11/06/2019 - Dotação Orçamentária: Fonte: 00/30/81 - Projeto/Atividade: 26.41 - 
Elemento de Despesa: 33.90-39 - Camaçari, 18 de junho de 2019 - Fabio Vilas-Boas Pinto - 
Secretário de Saúde.